No Identificación: 7503014922106 
SKU:  ELNXXCEXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,012.48, Tasa: 0.160000, Importe: $322.00 
IEPS: 003, Base: $1,315.35, Tasa: 0.530000, Importe: $697.13 

$378.14 $953.52 $2,268.87

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 65/100 MXN Total: $5,925.65

Observaciones:

FACTURA ORDEN 5382 ANTZARA GOURMET

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.